
Dvidešimt antroji mokinių informatikos olimpiada, 2010/2011 m.  

Respublikinio etapo atrankinė dalis  Užduočių apžvalga 

1 | p u s l a p i s  
 

Vyresnių grupė 
X-XII klasės 

Uždavinio 
pavadinimas 

Uždavinio 
identifikatorius Failų vardai Vertinimas Pastabos 

 
Limonadas 
 

limonadas limonadas.in 
limonadas.out Testai – 100 taškų 

Tai pilno atsako uždavinys: olimpiados metu iš karto 
bus testuojama su visais oficialiais testais. 

 

Ilgintuvas 
 

ilgintuvas-vyr ilgintuvas-vyr.in 
ilgintuvas-vyr.out 

Testai – 90 taškų  
Programavimo stilius – 10 taškų 

Programavimo stilius vertinamas tik tokiu atveju, jei 
už testus surinkta ne mažiau pusės (t.y. 45) taškų. 
 

 

Raidės 
 

raides-vyr raides-vyr.in 
raides-vyr.out 

Idėjos aprašymas – 10 taškų 
Testai – 90 taškų 

Idėjos aprašymas užrašomas komentarų pavidalu 
failo, kuriame yra programa, pradžioje. Galite 
pateikti idėjos aprašymą, net jei ir neparašėte 
sprendimo. 
 

 
Ribojimai.  Visų uždavinių vykdymo laikas yra 1 sek, leidžiamos naudoti atminties kiekis – 16 MB. 
 

Pilno atsako uždavinys. Šis uždavinys dar olimpiados metu testuojamas su oficialiais testais (tiesa, pačius testus galėsite parsisiųsti tik po 
olimpiados). Jei jūsų programa įveikė visus testus – jūs jau užsidirbote 100 taškų.  Jei neįveikė, apmąstykite uždavinį ir paieškokite klaidų savo 
programoje. Jei gaunate pranešimą apie klaidą, nors esate įsitikinę, kad jūsų programa visiškai teisinga – kreipkitės į olimpiadą prižiūrintį mokytoją 
ir jis iš karto susisieks su vertinimo komisija. 
 
Prisijungimas prie varžybų sistemos. Sistemos adresas yra http://olimp.mif.vu.lt/. Prisijungimo duomenis gausite iš olimpiadą prižiūrinčio 
mokytojo. Pasibaigus olimpiadai galėsite prisijungti prie sistemos naudodami tuos pačius prisijungimo duomenis (saugokite juos) ir pamatyti 
testavimo rezultatus. 

http://olimp.mif.vu.lt/

